со

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 1 0 .0 5 .2 0 1 6  № 187_______

О внесении изменения в постановление правительства
Тульской области от 02.07.2014 № 313

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 02.07.2014 № 313 «Об утверждении Положения об инспекции Тульской
области по государственному архитектурно-строительному надзору»
следующее изменение:

в пункте 11 приложения к постановлению цифры «300007» заменить
цифрами «300045».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Г

Ю.М. Андрианов

0 5 1 5  8